

## MATERIALE SANITARE PENTRU OG POLIZU

I.D.: 103719911

---

Data publicarii	04.10.24	Coduri CPV	33771100-6 39512300-7 39518100-7 33141410-7 33735100-2 33751000-9 39518000-6
-----------------	----------	------------	---

---

Pretul estimativ: 48.676,00 RON -  
48.676,00 RON

---

Descriere: Aleze absorbante (Cearceafuri) de unica folosinta absorbante PRIMA 90 x 180, pachet 15 buc Numar de referinta: 0904-15-180 Pret de catalog: 6,80 RON / Unitate de masura Unitate de masura: buc Cod si denumire CPV: 33771100-6 Absorbante igienice sau tampoane (Rev.2) Descriere: Aleze absorbante 90 x 180, pachet 15 buc. 900,00 Increase value Decrease value 6,80 6.120,00 Husa/Huse/Brancard/Pat/Cearceaf cu elastic 120 x 230 cm-58 g/m2 - PREMIUM Numar de referinta: 3357 Pret de catalog: 18,00 RON / Unitate de masura Unitate de masura: bucata Cod si denumire CPV: 39512300-7 Huse pentru saltele (Rev.2) Descriere: Husa/Huse/Brancard/Pat/Cearceaf cu elastic 150 x 240 cm-58 g/m2 - PREMIUM 240,00 Increase value Decrease value 18,00 4.320,00 COVOR ABSORBANT, ANTI-ALUNECARE, ANTIMICROBIAN, IMPERMEABIL, 90x120cm, 50BUC/CUT Numar de referinta: 25151 Pret de catalog: 29,00 RON / Unitate de masura Unitate de masura: bucata Cod si denumire CPV: 39518100-7 Draperii pentru sali de operatie (Rev.2) Descriere: COVOR ABSORBANT, ANTI-ALUNECARE, ANTIMICROBIAN, IMPERMEABIL, PENTRU PARDOSELI SPITALE . • Dimensiune... mai departe 300,00 Increase value Decrease value 29,00 8.700,00 BISTURIU CU MANER SI LAMA uf - GERMANIA Numar de referinta: 04 Pret de catalog: 5,00 RON / Unitate de masura Unitate de masura: bucata Cod si denumire CPV: 33141410-7 Foarfece de fire metalice si bisturie (Rev.2) Descriere: Bisturiu unica folosinta, diferite marimi. Tara: Germania. 150,00 Increase value Dec

---